
 

La Mielle – 50340 Le Rozel 

Tel +33 (0)2.33.10.07.10 
+33 (0)9.67.40.07.11 

Fax +33 (0)2.33.10.07.11 
 

 

contact@camping-leranch.com 

 

 

 

 

OPEN FRO 

 

 

 
M APRIL1ST T 

 

 
 

 
O SEPTEMBER 30TH

 

 

Der Empfang ist jeden Tag von 8:30 Uhr bis 12 :30 und von 14 Uhr bis 19 Uhr geöffnet (Vorsaison) 
Vom 8:30 bis 19 Uhr (in Juli and August). 

 

PREISE - STELLPLATZ 2022 PRO NACHT. 
 

Ankünfte ab 14 Uhr und Abreisen vor 12 Uhr. 
Der Campingplatz ist für Menschen mit eingeschränkter Mobilität zugänglich, 

eine angepasste Sanitäranlage ist verfügbar 

 

Kurtaxen : 0.59 €/Nacht/Pers + 18 Jahre alt 

Reservierungsgebühren : 7€/Reservierung 

  01/04 

  29/04 

  30/04 

  26/05 

  27/05 

  08/07 

  09/07 

   26/08 

   27/08 

   30/09 

Stellplatz für 1 oder 2 Personen + Wasser 23 € 26 € 28 € 41,50 € 26 € 

Zusätzliche Erwachsener 
oder Kinder mehr als 11 Jahr alt 

      5,50 €      6,50 €       7,50 € 10 €        6,50 € 

Zusätzliche Kind von 3 bis 11 Jahre alt       4,50 €          6 €      6,50 €      7 €        6 € 

Kind unter 3 Jahre alt Kostenlos 

Ein Tier 7.20 €/ Nacht        Strom 10 Amp : 6.50 € pro Tag 

 
Auf jedem Stellplatz gibt es ein Picknicktisch – Freie Platz für Wasserablass für die Wohnmobile für jeden Aufenthalt. 

  Für die 8 Stellplätz mit Meerblick (von 036 bis 042) wird keine Ermäßisgungskarte (ACSI, ADAC…) akzeptiert. 

 
 

➢ Im dem Preis enthalten : 1 WLAN Ticket 1 Stunde/Aufenthalt    
 Zutritt zum Schwimmbäder    

                     
* Info : Besuchergebühr 

Kind (3-10 Jahre alt) von 3.50 € bis 5.50 € je nach Saison 
Erwachsener (von 11 Jahre alt) von 4 € bis 7 € je nach Saison 

 

VON 1. APRIL BIS 30. SEPTEMBER GEÖFFNET 

mailto:contact@camping-leranch.com

